
 
 
 

 

 
Interní tiskopis: Střední škola informačních technologií, s.r.o. (SŠINFOTECH); Frýdek-Místek, Pionýrů 2069, 738 01 

                +420 595 172 000      skola@ssinfotech.cz                          +420 777 900 010     mailto:reditel@ssinfotech.cz      
 

www.ssinfotech.cz 

 

Žádost o uvolnění žáka z výuky na dobu delší než 3 dny 

 
Jméno a příjmení žáka: _______________________________________ 
 
Třída: _______________________________ 
 
Zákonný zástupce: _________________________________ kontakt (případná konzultace:______________ 
 
Datum: ______________________________ 
 
Vážený pane řediteli, 
 
žádám o uvolnění z vyučování syna (dcery) v době  
 
od _____________________________   do ______________________________ 
 
z důvodu:  _______________________________________________________ 
 
Prohlášení zákonného zástupce a žáka: 
Veškeré učivo probrané v zameškaném období si syn/dcera doplní.  Jsem si vědom (a) všech právních důsledků, 
které toto rozhodnutí může mít a činím/e jej dobrovolně.  
 
Podpis zákonného zástupce _________________________ podpis žáka: _____________________________ 
 

 
 
Vyjádření třídního učitele - TU: schvaluji - neschvaluji*  
 

____________________________________________________________________________________*                                      
 
____________________________________________________________________________________* 
 
Datum: __________________   Podpis TU:  ____________________ 

 
 
Rozhodnutí ředitele školy:  schvaluji - neschvaluji* 
 
 
Datum: _________________ Razítko a podpis ředitele školy: _____________________________ 
 
 
* nehodící se proškrtněte 
 

mailto:reditel@ssinfotech.cz

